
 

 

REVISIONSBERÄTTELSE       
 
Till Konecranes Abp:s aktieägare 
 
 Vi har granskat Konecranes Abp:s bokföring, bokslut, verksamhetsberättelse och förvalt-

ning för räkenskapsåret 2007. Styrelsen och verkställande direktören har avgett verksam-
hetsberättelsen och koncernbokslutet, upprättat i enlighet med internationella redovis-
ningsstandarder IFRS sådana de antagits av EU, samt moderbolagets bokslut upprättat i 
enlighet med ikraftvarande bestämmelser i Finland, omfattande moderbolagets balansräk-
ning, resultaträkning, finansieringsanalys och noter till bokslutet. Efter utförd granskning 
avger vi vårt utlåtande om koncernbokslutet, verksamhetsberättelsen och moderbolagets 
bokslut och förvaltning. 

 Granskningen har utförts enligt god revisionssed. Bokföringen, de tillämpade redovisnings-
principerna, innehållet i bokslutet och verksamhetsberättelsen samt bokslutspresentatio-
nen har härvid granskats i tillräcklig omfattning för att konstatera att bokslutet och verk-
samhetsberättelsen inte innehåller väsentliga fel eller brister. Vid granskningen av förvalt-
ningen har vi utrett huruvida medlemmarna i moderbolagets styrelse samt verkställande di-
rektören handhaft förvaltningen av bolagets angelägenheter i enlighet med stadgandena i 
aktiebolagslagen. 

Koncernbokslutet 

 Koncernbokslutet, som upprättats i enlighet med internationella redovisningsstandarder 
IFRS sådana de antagits av EU, ger på sätt som avses i dessa standarder och i bokförings-
lagen riktiga och tillräckliga uppgifter om resultatet av koncernens verksamhet och dess 
ekonomiska ställning. Koncernbokslutet kan fastställas. 

Moderbolagets bokslut, verksamhetsberättelsen och förvaltningen 

 Moderbolagets bokslut och verksamhetsberättelsen har upprättats enligt bokföringslagen 
och övriga stadganden och bestämmelser om hur bokslutet och verksamhetsberättelsen 
skall upprättas. Bokslutet och verksamhetsberättelsen ger på sätt som avses i bokförings-
lagen riktiga och tillräckliga uppgifter om resultatet av moderbolagets verksamhet och dess 
ekonomiska ställning. Verksamhetsberättelsen är förenlig med bokslutet.  

 Bokslutet kan fastställas och medlemmarna i moderbolagets styrelse samt verkställande 
direktören beviljas ansvarsfrihet för det av oss granskade räkenskapsåret. Styrelsens för-
slag till disposition av utdelningsbara vinstmedel beaktar stadgandena i aktiebolagslagen. 
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